РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

очередная

9-я сессия 3-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2025           №90

----------------------

пгт. Кировское

О даче согласия на принятие в

муниципальную собственность

муниципального образования

Кировский район Республики

Крым движимого имущества,

находящегося в государственной

собственности Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования Кировский район Республики Крым, письмом Министерства

образования, науки и молодежи Республики Крым от 15.01.2025 г. № 135/01-

14, рассмотрев письмо администрации Кировского района Республики Крым

от 27.01.2025 №06-25/164, Кировский районный совет Республики Крым

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность

муниципального образования Кировский район Республики Крым движимого

имущества, находящегося в государственной собственности Республики

Крым, согласно приложению (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать)в сетевом издании

"Официальный интернет-портал правовой информации органов местного

самоуправления Кировского района Республики Крым" https://kirgov.ru, на

информационном стенде Кировского районного совета Республики Крым,

разместить в ГИС «Портал Правительства Республики Крым» в разделе

Муниципальные образования, Кировский район https://kirovskiy.rk.gov.ru,

информацию о принятии настоящего решения опубликовать в газете

«Кировец».

https://kirgov.ru/
https://kirovskiy.rk.gov.ru/

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию районного совета по вопросам экономики,

планирования и бюджета, управлению объектами муниципальной

собственности района, жилищно-коммунальным вопросам и администрацию

Кировского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Кировского

районного совета        Е.В.Гуцул

3

Приложение

к решению 9-й сессии 3-го

созыва Кировского районного

совета Республики Крым от

29.01.2025 №90

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования Кировский район Республики Крым

№

п/п

Наименование движимого имущества Количество единиц (шт.)

1 БОС Набор Спортивный комплекс с

тележкой У 738

1

2 WPL KF0008 Веселая рыбалка (удочка-

3шт., рыбка, морс. звезда, краб по

2шт.кажд., 3 цвета

1

3 ТП Ладошка с шипами (200х180мм)

ИО6036

1

4 ТП Следок с шипами (230х100мм)

ИО6037

1